
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.92.2022 

 

 
Pani Jolanta Żurowska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pani wnioski przekazane pismem z dnia 19 września 2022 r., znak: 

KRM.0003.569.2022, informuję:  
 
 W sprawie dotyczącej udzielenia informacji na temat prac wodno-kanalizacyjnych w okolicy 
ul. Św. Huberta i ul. Ścieżki informuję, iż z wyjaśnień uzyskanych od Prezesa Spółki Tarnowskie 
Wodociągi wynika, że projekty sieci wodociągowych i kanalizacyjnych przy ul. Św. Huberta i ul. Ścieżki 
w Klikowej są wpisane do zadań Spółki. Obecnie trwają prace nad uzgodnieniem założonych przez 
projektanta rozwiązań. Realizacja inwestycji w tym rejonie jest przewidywana w kolejnych latach, 
w zależności od wysokości środków finansowych, jakimi będą dysponowały Tarnowskie Wodociągi. 
 

 W sprawie dotyczącej odwołania szeregu kursów autobusów miejskich informuję, że 
dokonane zmiany w rozkładzie jazdy autobusów miały na celu osiągnięcie kompromisu 
pomiędzy potrzebami pasażerów, poprzez dostosowanie oferty przewozowej do wymagań 
najliczniejszych grup podróżnych, tj. uczniów dojeżdżających do szkół oraz osób 
dojeżdżających do pracy, a możliwościami finansowymi miasta. Ograniczone zostały wybrane 
kursy o najmniejszej frekwencji wykonywane w soboty, dni świąteczne oraz robocze poza 
godzinami szczytów przewozowych. We wrześniu br. do Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Tarnowie wpływały uwagi od pasażerów dotyczące wprowadzonych zmian w kursowaniu 
komunikacji miejskiej. Obecnie wszystkie wnioski są analizowane pod kątem możliwości ich 
wprowadzenia uwzględniając możliwości budżetowe miasta. Alternatywą do 
wprowadzonych zmian byłaby konieczność podniesienia cen biletów za usługi przewozowe 
w komunikacji miejskiej, na co w obliczu rosnących kosztów paliwa i energii oraz galopującej 
inflacji, zdecydowało się wiele samorządów, a także zweryfikowanie wykazu uprawnień do 
ulgowych i bezpłatnych przejazdów, które mają wpływ na obniżenie przychodów ze 
sprzedaży biletów. 
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